

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Управление комплексной безопасности</b>																								
1	Специалист по охране труда 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист по пожарной безопасности													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Санаторий-профилакторий</b>																								
3	Бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Кухонный подсобный рабочий													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медсестра гидромассажного кабинета													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медсестра кишечного орошения													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление бухгалтерского учета и финансового контроля</b>																								
8	Бухгалтер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																								
9	Механик-водитель	2			2	2		2	2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Столовая</b>																								
10	Заведующий производством													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет магистерской подготовки</b>																								
11	Документовед													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет заочного и ускоренного обучения (ФЗиУО)</b>																								
12	Документовед 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Документовед 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по учебно-методической работе 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Испытательная лаборатория (центр) (ИЛ)</b>																							
15	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ректорат</b>																							
17	Проректор по молодежной политике и развитию вуза, к.н.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Помощник ректора по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Юрисконсульт 1 категории - помощник ректора по правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-методическое управление (УМУ)</b>																							
20	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с документами государственного образца</b>																							
22	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Методический отдел</b>																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Документовед 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист СМК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел корпоративно-информационных систем</b>																							
26	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационно-технического обеспечения</b>																							
27	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электроник 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Жилищно-эксплуатационное управление</b>																							
34	Начальник ЖЭУ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер-электрик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-строительный факультет (ИСФ)</b>																							
37	Программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лесопромышленный факультет</b>																							
38	Заведующий учебной лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-образовательный инновационно-производственный центр "Учебно-опытный лесхоз"</b>																							
39	Заместитель директора - лесничий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет экономики и управления, Дисплейный класс при базовой кафедре ЭИМ</b>																							
40	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет энергетики и автоматики, Кафедра промышленной теплоэнергетики (ПТЭ)</b>																							
41	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Факультет энергетики и автоматики, Кафедра управления в технических системах (УТС)</b>																							
42	Учебный мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механический факультет, Кафедра автомобильного транспорта (АТ)</b>																							
43	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Механический факультет, Кафедра подъемно-транспортных, строительных и до-рожных машин и оборудования (СДМ)</b>																							
44	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гуманитарно-педагогический факультет, Кафедра физического воспитания (КФв)</b>																							
46	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Естественнонаучный факультет, Кафедра информатики и прикладной математики (ИиПМ)</b>																							
47	Профессор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Базовая кафедра менеджмента и информационных технологий (Базовая кафедра МиИТ)</b>																							
48	Заведующий кафедрой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший преподаватель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший преподаватель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший преподаватель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Программист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рабочие места по квоте для детей до 18 лет</b>																							
62	Подсобный рабочий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Дворник														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Уборщик производственных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Братский педагогический колледж</b>																							
65	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заведующий библиотекой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заведующий практикой												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Лаборант												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Преподаватель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Преподаватель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85	Преподаватель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Преподаватель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио ректора  
(должность)

(подпись)

Ситов Илья Сергеевич  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник жилищно-эксплуатационного  
управления  
(должность)

(подпись)

Князев Виктор Анатольевич  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории  
(должность)

(подпись)

Пономаренко Ирина Викторовна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Макеева Лариса Вячеславовна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Карпова Надежда Алексеевна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И.С. Саливанов  
(ФИО)

30.04.2019  
(дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио ректора  
(должность)

(подпись)

Ситов Илья Сергеевич  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник жилищно-эксплуатационного  
управления  
(должность)

(подпись)

Князев Виктор Анатольевич  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории  
(должность)

(подпись)

Пономаренко Ирина Викторовна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Макеева Лариса Вячеславовна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Карлова Надежда Алексеевна  
(ФИО)

02.04.2019  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И.С. Саливанов  
(ФИО)

30.04.2019  
(дата)